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Výsledky



 

Rybářské znalosti

Test Ryby Živ. Ros. Celkem Pořadí

Moravskoslezský ÚS
1 TICHÁ Lenka Ž 98 27 24 28 177 14
2 ZEMÁNKOVÁ Eliška Ž 100 30 22 28 180 8
3 VLADYKA Adam Ž 90 29 20 28 167 20
4 TICHÝ Štefan Ž 94 34 22 27 177 13
5 CHLEBKOVÁ Eliška Žk 100 34 26 28 188 2
6 CHLEBEK Jakub D 98 27 30 26 181 6

1070 63 4

Středočeský ÚS
7 LINHART Jan Ž 100 38 30 30 198 1
8 BURDA Vojtěch Ž 100 39 26 28 193 2
9 HENDRYCH Radim Ž 96 35 23 25 179 10
10 ŠEDIVÝ Vojtěch Ž 76 38 24 22 160 22
11 PLAVCOVÁ Andrea Žk 100 40 24 12 176 5
12 HODÍKOVÁ Lucie D 100 40 28 30 198 1

1104 41 1

Východočeský ÚS
13 VEJS David Ž 98 37 19 27 181 6
14 BRZYSKO Janusz Ž 88 31 23 25 167 19
15 MIŘINOVSKÝ Lukáš Ž 98 36 26 29 189 4
16 VOLTR František Ž 96 36 24 23 179 9
17 KROVOVÁ Anna Žk 96 40 23 28 187 3
18 RICHTER Damon D 96 39 28 30 193 3

1096 44 2

Jihočeský ÚS
19 KŘÍŽEK Aleš Ž 92 36 25 24 177 12
20 LAUŠ Pavel Ž 100 34 25 22 181 7
21 HUMPÁL Vojtěch Ž 82 34 18 20 154 24
22 ŠTÁDLER Jan Ž 98 31 26 24 179 11
23 ROBLOVÁ Kateřina Žk 100 36 28 30 194 1
24 LAUŠ Lukáš D 100 30 28 28 186 5

1071 60 3

ÚS Praha
25 VACEK Jakub Ž 76 30 21 7 134 27
26 BURDYCH Marek Ž 60 27 11 4 102 32
27 HLIBOKÝ Andrej Ž 74 15 16 4 109 30
28 HORKÝ Vojtěch Ž 86 24 13 13 136 26
29 TVRDÁ Aneta Žk 58 16 15 2 91 8
30 ČÁSLAVSKÁ Marie D 96 20 19 23 158 7

730 130 8

Západočeský ÚS
31 HAVRÁNEK David Ž 98 33 29 28 188 5
32 PECHMAN Václav Ž 98 38 30 24 190 3
33 NETOLICKÝ Janek Ž 98 32 27 10 167 21
34 TLUSTÝ Tomáš Ž 72 24 17 19 132 28
35 KRAUSOVÁ Simona Žk 90 29 22 16 157 6
36 IHA Jaroslav D 100 39 30 28 197 2

1031 65 5



 

Rybářské znalosti

MRS Brno
37 MIKULÁŠ Ondřej Ž 82 30 22 20 154 25
38 BURIAN David Ž 72 29 12 14 127 29
39 ZAVADIL Radek Ž 80 30 25 20 155 23
40 GROSSBERGER Jiří Ž 68 14 16 8 106 31
41 ŠULOVÁ Julie Žk 60 32 20 26 138 7
42 MATYÁŠ Marek D 84 28 20 24 156 8

836 123 7

Severočeský ÚS
43 PLEŠINGER Vít Ž 100 30 23 22 175 15
44 PROCHÁZKA Jan Ž 88 32 24 25 169 17
45 KLIKA Otakar Ž 86 34 24 24 168 18
46 ERBAN Pavel Ž 100 33 21 19 173 16
47 HAVRÁNKOVÁ Zuzana Žk 98 33 24 29 184 4
48 KRPEŠOVÁ Martina D 96 40 28 28 192 4

1061 74 6



 

Rybolovná technika

1 2 3 4 5 Celkem Pořadí

Moravskoslezský ÚS
1 TICHÁ Lenka Ž 70 28,84 29,16 58,00 82 60 45,34 68,010 338,010 4
2 ZEMÁNKOVÁ Eliška Ž 60 28,75 28,70 57,45 64 70 44,61 66,915 318,365 6
3 VLADYKA Adam Ž 35 30,46 35,10 65,56 64 50 53,72 80,580 295,140 12
4 TICHÝ Štefan Ž 65 29,26 31,00 60,26 66 50 37,56 56,340 297,600 11
5 CHLEBKOVÁ Eliška Žk 45 24,12 19,81 43,93 86 35 43,05 64,575 274,505 3
6 CHLEBEK Jakub D 90 31,72 42,70 74,42 82 70 57,52 86,280 402,700 2

38 2

Středočeský ÚS
7 LINHART Jan Ž 15 20,40 19,98 40,38 36 30 32,68 49,020 170,400 26
8 BURDA Vojtěch Ž 65 34,44 36,90 71,34 70 65 53,13 79,695 351,035 3
9 HENDRYCH Radim Ž 20 27,00 27,90 54,90 56 15 46,26 69,390 215,290 19
10 ŠEDIVÝ Vojtěch Ž 10 16,58 16,60 33,18 50 25 35,08 52,620 170,800 25
11 PLAVCOVÁ Andrea Žk 5 23,64 22,94 46,58 74 55 36,06 54,090 234,670 5
12 HODÍKOVÁ Lucie D 65 25,90 27,80 53,70 78 75 39,20 58,800 330,500 5

83 4

Východočeský ÚS
13 VEJS David Ž 30 30,20 30,90 61,10 84 55 56,11 84,165 314,265 8
14 BRZYSKO Janusz Ž 5 29,00 32,50 61,50 30 50 38,90 58,350 204,850 21
15 MIŘINOVSKÝ Lukáš Ž 20 39,42 38,38 77,80 74 65 43,84 65,760 302,560 10
16 VOLTR František Ž 25 31,68 28,31 59,99 42 25 40,80 61,200 213,190 20
17 KROVOVÁ Anna Žk 5 20,84 22,90 43,74 36 30 32,36 48,540 163,280 7
18 RICHTER Damon D 55 37,40 31,80 69,20 54 50 56,35 84,525 312,725 6

72 3

Jihočeský ÚS
19 KŘÍŽEK Aleš Ž 95 35,08 36,06 71,14 88 75 55,22 82,830 411,970 1
20 LAUŠ Pavel Ž 55 31,20 32,28 63,48 74 45 50,90 76,350 313,830 9
21 HUMPÁL Vojtěch Ž 75 34,65 31,34 65,99 76 80 64,06 96,090 393,080 2
22 ŠTÁDLER Jan Ž 55 30,40 30,30 60,70 70 50 56,68 85,020 320,720 5
23 ROBLOVÁ Kateřina Žk 80 41,15 34,66 75,81 88 70 52,65 78,975 392,785 1
24 LAUŠ Lukáš D 70 40,29 33,27 73,56 86 80 56,93 85,395 394,955 3

21 1

ÚS Praha
25 VACEK Jakub Ž 0 19,04 21,74 40,78 34 15 43,92 65,880 155,660 28
26 BURDYCH Marek Ž 10 24,82 24,10 48,92 12 10 41,77 62,655 143,575 29
27 HLIBOKÝ Andrej Ž 0 13,68 13,56 27,24 28 5 33,40 50,100 110,340 31
28 HORKÝ Vojtěch Ž 20 27,50 32,46 59,96 62 15 44,12 66,180 223,140 16
29 TVRDÁ Aneta Žk 0 16,53 15,25 31,78 16 5 19,20 28,800 81,580 8
30 ČÁSLAVSKÁ Marie D 45 36,60 38,04 74,64 60 30 44,90 67,350 276,990 7

991,285 119 8

Západočeský ÚS
31 HAVRÁNEK David Ž 0 23,10 20,80 43,90 68 25 41,55 62,325 199,225 23
32 PECHMAN Václav Ž 0 27,52 22,50 50,02 74 45 32,96 49,440 218,460 18
33 NETOLICKÝ Janek Ž 0 17,00 17,30 34,30 26 5 35,02 52,530 117,830 30
34 TLUSTÝ Tomáš Ž 5 32,15 29,70 61,85 76 55 52,16 78,240 276,090 14
35 KRAUSOVÁ Simona Žk 15 28,08 28,10 56,18 80 25 36,40 54,600 230,780 6
36 IHA Jaroslav D 60 34,72 39,38 74,10 82 50 48,00 72,000 338,100 4

95 7

1 926,320

1 472,695

1 510,870

2 227,340

1 380,485



 

Rybolovná technika

MRS Brno
37 MIKULÁŠ Ondřej Ž 40 30,87 32,26 63,13 64 65 57,12 85,680 317,810 7
38 BURIAN David Ž 0 0,00 0,00 0,00 40 5 39,80 59,700 104,700 32
39 ZAVADIL Radek Ž 10 22,10 23,45 45,55 52 55 37,76 56,640 219,190 17
40 GROSSBERGER Jiří Ž 5 18,26 17,93 36,19 40 25 33,00 49,500 155,690 27
41 ŠULOVÁ Julie Žk 55 17,74 18,60 36,34 80 15 35,44 53,160 239,500 4
42 MATYÁŠ Marek D 75 49,40 45,30 94,70 96 60 64,58 96,870 422,570 1

88 6

Severočeský ÚS
43 PLEŠINGER Vít Ž 5 23,34 22,92 46,26 60 35 38,52 57,780 204,040 22
44 PROCHÁZKA Jan Ž 20 19,58 19,90 39,48 54 25 31,04 46,560 185,040 24
45 KLIKA Otakar Ž 30 31,18 30,07 61,25 68 60 41,78 62,670 281,920 13
46 ERBAN Pavel Ž 60 25,30 26,46 51,76 36 35 35,36 53,040 235,800 15
47 HAVRÁNKOVÁ Zuzana Žk 45 29,78 27,21 56,99 74 45 43,41 65,115 286,105 2
48 KRPEŠOVÁ Martina D 25 29,69 29,19 58,88 50 20 30,62 45,930 199,810 8

84 5

1 459,460

1 392,715



 

Lov ryb udicí

1. závod 2. závod Celkem Pořadí

Moravskoslezský ÚS
1 TICHÁ Lenka Ž D 1 3 C 5 720 7 10 21
2 ZEMÁNKOVÁ Eliška Ž E 1 5 D 5 2 7 11
3 VLADYKA Adam Ž B 1 3 B 5 5 8 14
4 TICHÝ Štefan Ž C 1 3 E 5 500 7 10 19
5 CHLEBKOVÁ Eliška Žk F 1 7 F 5 5 12 7
6 CHLEBEK Jakub D A 1 5 A 5 5 10 5

77 3

Středočeský ÚS
7 LINHART Jan Ž B 6 2 C 2 6 8 13
8 BURDA Vojtěch Ž D 6 1 B 2 4 5 5
9 HENDRYCH Radim Ž C 6 5 E 2 790 6 11 23
10 ŠEDIVÝ Vojtěch Ž E 6 8 D 2 670 7 15 29
11 PLAVCOVÁ Andrea Žk F 6 2 F 2 4 6 2
12 HODÍKOVÁ Lucie D A 6 6 A 2 6 12 7

79 4

Východočeský ÚS
13 VEJS David Ž E 4 1 B 8 1 2 2
14 BRZYSKO Janusz Ž B 4 930 5 C 8 4 9 16
15 MIŘINOVSKÝ Lukáš Ž C 4 1 D 8 1 2 1
16 VOLTR František Ž D 4 2 E 8 1 3 4
17 KROVOVÁ Anna Žk F 4 6 F 8 1 7 3
18 RICHTER Damon D A 4 1 A 8 3 4 1

27 1

Jihočeský ÚS
19 KŘÍŽEK Aleš Ž E 7 6 B 1 3 9 17
20 LAUŠ Pavel Ž C 7 6 C 1 1 7 10
21 HUMPÁL Vojtěch Ž B 7 1 E 1 2 3 3
22 ŠTÁDLER Jan Ž D 7 6 D 1 3 9 15
23 ROBLOVÁ Kateřina Žk F 7 1 F 1 7 8 5
24 LAUŠ Lukáš D A 7 4 A 1 1 5 2

52 2

ÚS Praha
25 VACEK Jakub Ž E 2 4 B 4 2 6 8
26 BURDYCH Marek Ž B 2 630 6 D 4 340 8 14 970 28
27 HLIBOKÝ Andrej Ž D 2 8 E 4 470 8 16 32
28 HORKÝ Vojtěch Ž C 2 4 C 4 2 6 6
29 TVRDÁ Aneta Žk F 2 340 8 F 4 160 8 16 500 8
30 ČÁSLAVSKÁ Marie D A 2 520 8 A 4 290 8 16 810 8

90 6

Západočeský ÚS
31 HAVRÁNEK David Ž C 5 2 E 6 4 6 7
32 PECHMAN Václav Ž E 5 7 C 6 3 10 18
33 NETOLICKÝ Janek Ž D 5 7 D 6 6 13 27
34 TLUSTÝ Tomáš Ž B 5 4 B 6 470 8 12 26
35 KRAUSOVÁ Simona Žk F 5 3 F 6 2 5 1
36 IHA Jaroslav D A 5 3 A 6 2 5 3

82 5

2 470 3 190
1 980 3 210 5 190
1 100 1 140 2 240
3 120 3 620
1 580 2 580 4 160
1 860 2 490 4 350

22 750

1 630 1 860 3 490
3 300 1 340 4 640
2 500 3 290
1 090 1 760
4 800 2 680 7 480
1 130 1 170 2 300

22 960

4 030 2 050 6 080
2 440 3 370

5 590 3 790 9 380
2 920 2 570 5 490
1 730 4 420 6 150
5 050 5 530 10 580

41 050

1 370 1 440 2 810
1 850 4 350 6 200
3 430 2 470 5 900
1 930 2 180 4 110
5 180 1 710 6 890
2 360 10 710 13 070

38 980

2 380 1 910 4 290

1 100 1 570
3 000 3 140 6 140

14 280

3 190 1 610 4 800
1 350 2 500 3 850
1 590 1 630 3 220
1 060 1 530
2 670 4 070 6 740
3 040 6 010 9 050

29 190



 

Lov ryb udicí

MRS Brno
37 MIKULÁŠ Ondřej Ž D 8 4 B 7 940 6 10 22
38 BURIAN David Ž E 8 3 E 7 3 6 9
39 ZAVADIL Radek Ž C 8 7 D 7 5 12 24
40 GROSSBERGER Jiří Ž B 8 610 7 C 7 190 8 15 800 31
41 ŠULOVÁ Julie Žk F 8 4 F 7 3 7 4
42 MATYÁŠ Marek D A 8 7 A 7 4 11 6

96 7

Severočeský ÚS
43 PLEŠINGER Vít Ž C 3 690 8 D 3 4 12 25
44 PROCHÁZKA Jan Ž B 3 460 8 B 3 680 7 15 30
45 KLIKA Otakar Ž D 3 5 E 3 5 10 20

46 ERBAN Pavel Ž E 3 2 C 3 5 7 12
47 HAVRÁNKOVÁ Zuzana Žk F 3 5 F 3 6 11 6
48 KRPEŠOVÁ Martina D A 3 2 A 3 7 9 4

97 8

2 200 3 140
2 430 1 780 4 210
1 560 1 680 3 240

2 280 2 690 4 970
1 020 3 860 4 880

21 240

2 120 2 810
1 140

2 070 1 270 3 340

2 870 2 000 4 870
1 850 2 520 4 370
3 890 1 100 4 990

21 520



 

Celkové výsledky – jednotlivci

RZ RT LRU Celkem

Moravskoslezský ÚS
1 TICHÁ Lenka Ž 177 14 338,010 4 21 39 12
2 ZEMÁNKOVÁ Eliška Ž 180 8 318,365 6 11 25 4
3 VLADYKA Adam Ž 167 20 295,140 12 14 46 16
4 TICHÝ Štefan Ž 177 13 297,600 11 19 43 14
5 CHLEBKOVÁ Eliška Žk 188 2 274,505 3 7 12 2
6 CHLEBEK Jakub D 181 6 402,700 2 5 13 5

Středočeský ÚS
7 LINHART Jan Ž 198 1 170,400 26 13 40 13
8 BURDA Vojtěch Ž 193 2 351,035 3 5 10 1
9 HENDRYCH Radim Ž 179 10 215,290 19 23 52 19
10 ŠEDIVÝ Vojtěch Ž 160 22 170,800 25 29 76 28
11 PLAVCOVÁ Andrea Žk 176 5 234,670 5 2 12 4
12 HODÍKOVÁ Lucie D 198 1 330,500 5 7 13 4

Východočeský ÚS
13 VEJS David Ž 181 6 314,265 8 2 16 3
14 BRZYSKO Janusz Ž 167 19 204,850 21 16 56 21
15 MIŘINOVSKÝ Lukáš Ž 189 4 302,560 10 1 15 2
16 VOLTR František Ž 179 9 213,190 20 4 33 9
17 KROVOVÁ Anna Žk 187 3 163,280 7 3 13 5
18 RICHTER Damon D 193 3 312,725 6 1 10 2

Jihočeský ÚS
19 KŘÍŽEK Aleš Ž 177 12 411,970 1 17 30 7
20 LAUŠ Pavel Ž 181 7 313,830 9 10 26 5
21 HUMPÁL Vojtěch Ž 154 24 393,080 2 3 29 6
22 ŠTÁDLER Jan Ž 179 11 320,720 5 15 31 8
23 ROBLOVÁ Kateřina Žk 194 1 392,785 1 5 7 1
24 LAUŠ Lukáš D 186 5 394,955 3 2 10 3

ÚS Praha
25 VACEK Jakub Ž 134 27 155,660 28 8 63 23
26 BURDYCH Marek Ž 102 32 143,575 29 970 28 89 31
27 HLIBOKÝ Andrej Ž 109 30 110,340 31 32 93 32
28 HORKÝ Vojtěch Ž 136 26 223,140 16 6 48 17
29 TVRDÁ Aneta Žk 91 8 81,580 8 500 8 24 8
30 ČÁSLAVSKÁ Marie D 158 7 276,990 7 810 8 22 8

Západočeský ÚS
31 HAVRÁNEK David Ž 188 5 199,225 23 7 35 10
32 PECHMAN Václav Ž 190 3 218,460 18 18 39 11
33 NETOLICKÝ Janek Ž 167 21 117,830 30 27 78 29
34 TLUSTÝ Tomáš Ž 132 28 276,090 14 26 68 25
35 KRAUSOVÁ Simona Žk 157 6 230,780 6 1 13 6
36 IHA Jaroslav D 197 2 338,100 4 3 9 1

3 190

5 190

2 240

3 620

4 160

4 350

3 490

4 640

3 290

1 760

7 480

2 300

6 080

3 370

9 380

5 490

6 150

10 580

2 810

6 200

5 900

4 110

6 890

13 070

4 290

1 570

6 140

4 800

3 850

3 220

1 530

6 740

9 050



 

Celkové výsledky – jednotlivci

MRS Brno
37 MIKULÁŠ Ondřej Ž 154 25 317,810 7 22 54 20
38 BURIAN David Ž 127 29 104,700 32 9 70 26
39 ZAVADIL Radek Ž 155 23 219,190 17 24 64 24
40 GROSSBERGER Jiří Ž 106 31 155,690 27 800 31 89 30
41 ŠULOVÁ Julie Žk 138 7 239,500 4 4 15 7
42 MATYÁŠ Marek D 156 8 422,570 1 6 15 6

Severočeský ÚS
43 PLEŠINGER Vít Ž 175 15 204,040 22 25 62 22
44 PROCHÁZKA Jan Ž 169 17 185,040 24 30 71 27
45 KLIKA Otakar Ž 168 18 281,920 13 20 51 18
46 ERBAN Pavel Ž 173 16 235,800 15 12 43 15
47 HAVRÁNKOVÁ Zuzana Žk 184 4 286,105 2 6 12 3
48 KRPEŠOVÁ Martina D 192 4 199,810 8 4 16 7

3 140

4 210

3 240

4 970

4 880

2 810

1 140

3 340

4 870

4 370

4 990



 

Celkové výsledky – družstva

RZ RT LRU Celkem

Moravskoslezský ÚS 4 2 3 9 4

Středočeský ÚS 1 4 4 9 3

Východočeský ÚS 2 3 1 6 1

Jihočeský ÚS 3 1 2 6 2

ÚS Praha 8 8 6 22 8

Západočeský ÚS 5 7 5 17 5

MRS Brno 7 6 7 20 7

Severočeský ÚS 6 5 8 19 6


